
 

Reseersättning och Restidsersättning 

Reseersättning: 
 

Reseersättning för distriktsdomare är 25 kr/mil * och kan nu sökas från start av resan 
(ingen minimigräns för sträcka). Gäller endast vid resa med eget motorfordon 
(moped/mopedbil, mc, bil). Det är okej att avrunda uppåt till närmast hela kilometer 
(exempel: 1,63 mil får avrundas till 1,7 mil). Reseräkning (inklusive ansökan om arvode) 
skall helst vara VIBF tillhanda/ansökt senast 3 veckor efter aktuell match. 

* Gäller matcher som administreras av VIBF. Se ”tips” längre ner för info om hur ni 
skall ansöka om ni haft matcher samma dag åt olika förbund. 

Samåkning är ett krav: om domarnas resväg är den samma eller om det framstår som 
det billigaste alternativet. Har domarna helt olika resväg betalas ersättning till båda 
domarna. Om förälder skjutsar till och från match kan ersättning sökas så länge man 
följer kraven på samåkning om möjligt. 

Om ni någon gång söker ersättning manuellt: när ersättning av någon anledning inte 
kan sökas i IBIS finns blankett för ansökan om ersättning på hemsidan under ”domare”. 
Ansöker om ersättning gör domaren själv. Senast den 15:e varje månad skall ansökan 
vara inne för att utbetalas den 25:e samma månad. 

Blandade uppdrag samma dag (åt olika förbund): SIBF och vissa övriga distrikt kan ha 
annan reseersättning. Har ni endast matcher åt annat distrikt en dag får ni följa deras 
ersättning (förinställt i IBIS). Har ni blandade uppdrag under samma dag kan ni lägga 
hela resan på Västernorrland (OBS! Viktig info i ”tips” nedan). 

Nya regler för skatteplikt (från 2024/25): Det har kommit nya regler att alla resor där 
enkel resa är mindre än 5 mil så är hela reseersättningen skattepliktig. Förbundet drar 
dock ingen skatt vid utbetalning, men det rapporteras per automatik som skattepliktigt 
till Skatteverket. Observera att detta är Sveriges regering som satt dessa nya regler, inte 
någon inom innebandyrörelsen. Om man har mer än 5 mil enkel resa till och från 
uppdrag blir hela resan skattefri om domaren kryssar i rutan skattefritt. Rutan måste 
klickas i av domaren själv då det av Skatteverket anses som juridiskt bindande handling. 
Så har ni mer än 5 mil enkel resa är det bara att klicka i den rutan! Men fuska inte! 
Ungdomar som ändå inte tjänar så dom kommer upp i skattepliktig lön per år kommer 
ändå inte beröras. 

 

 

 

 



 

Restidsersättning: 
 
- Med restid menas: tid (eller sträcka) enligt nedan det tar att resa till och från match, 
samt tid man får vänta mellan 2 uppdrag. Dock får matchtiden inte räknas in, inte 
heller ”inställelsetiden på arenan” före match (f.n. 30 min före matchstart 
ungdomsmatcher, eller 45 min före matchstart seniormatcher). Det räcker att ett av 
kraven ovan uppfylls (total sträcka eller tidsåtgång) för att restid skall få sökas. 

- Observera att det då INTE har att göra med hur länge man är borta från hemmet: 
utan vilken tid man lägger utöver själva dömandet av matchen/matcherna, eller om 
resesträckan är lång. Denna ersättning skall ses som ett ”bidrag” för fika/mat om man 
blir borta länge med mycket tid utöver match/matcher. Inställelsetiden före matcherna 
är inräknat i matchens arvode (så den tiden får man betalt för). 

Vem kan söka restid (vid uppfyllda krav enligt nedan): restid kan sökas av alla resande 
i fordonet. Den som kör söker då både reseersättning och restidsersättning. 
Medresenärer kan enbart söka restid och skall då INTE fylla i några mil i ansökan. Man 
fyller endast i belopp för restidsersättning i rutan avsedd för det (den som administrerar 
räkningarna ser ändå vilka matcher ni dömt och vart). 

- Ersättningslista: mil i lista nedan anser total körsträcka (tur och retur) för att klara 
domaruppdragen utan rimlig möjlighet att åka hem mellan. Där det finns både mil och 
tid räcker det att ett av kraven uppfylls: 

10 – 19,9 mil: 200 kr 

20 – 29,9 mil: 300 kr (och/eller över 3 timmars restid) 

30 – 39,9 mil: 500 kr (och/eller över 5 timmars restid) 

40 mil och över: 700 kr (och/eller över 8 timmars restid) 

 

OBS! Se tips nästa blad! 

Se även manualer gällande IBIS på SIBF´s 
hemsida enligt:  

https://innebandy.se/ibis-play/ibis-domare 

 

 



 

Några bra tips när ni söker resa/restid: 

Gör rätt val: när ni väljer att söka resa/restid och klickar på att lägga till resa så 

får ni välja på några alternativ. Har du kört och enbart skall ”reseersättning” 

väljas (kört mindre än 10mil). Skall du både ha resa och restid väljer du 

”reseersättning och restidsersättning”. Är du medresenär på resor över 10mil 

väljer du enbart ”restidsersättning”. 

 

Några olika scenarion, med tips hur du skall söka: 

 

Match/matcher åt VIBF i samma hall (ej rest hem i mellan): vid matcher i 

ett sammanhängande block i samma hall, samma dag, behöver ni aldrig fördela 

resa/restid över de olika matcherna. Lägg all resa till hallen på första matchen, 

samt all resa hem i rutan för hemresa (sista rutan efter alla matcher). 

Match/matcher åt VIBF i olika hallar (ej rest hem i mellan): Om ni byter 

hallar mellan uppdrag samma dag räknas varje delresa som en egen jobbresa. 

Skriv resan till den första hallen (hall A) på den första matchen (oavsett antal 

matcher), skriv resan mellan hallarna (resa från hall A till hall B) i den första 

matchen i hall B. Å slutligen hemresa i rutan för hemresa (sista rutan efter alla 

matcher). 

Match/matcher åt VIBF (eller blandat) där du reser hem i mellan: då måste 

du göra separata ansökningar (eftersom du har flera hemresor). Det du då måste 

göra när du ansöker är att sätta tiden för resa så den innefattar endast det första 

uppdraget. Viktigt att ”spara” när du satt nya tiderna. Då får du upp det nya 

tidsspannet och kan söka arvoden för matcher i det spannet, samt resa. Gör sen 

lika för nästa uppdrag. 

Om du dömt matcher åt olika förbund samma dag (ej hemresa i mellan): 

här föreslår vi ett kraftigt förenklat sätt att ansöka. Vi har i VIBF beslutat att ta 

kostnaderna för domarens resor de gånger man har uppdrag åt olika förbund 

blandat på samma dag (utan hemresor i mellan). Välj att söka reseersätting och 

ändra tiderna så det endast omfattar match/matcher ni haft åt VIBF (glöm inte 

spara). Lägg alla resor till hall/hallar på den första matchen. Å slutligen hemresa 

i rutan för hemresa (sista rutan efter alla matcher). På matcher som nu inte 

omfattades i tidsspannet, för reseansökan, söker ni nu enbart arvodena. 


